
 

1 
 

 
PROCEDURA N° LVZ0014L25 

DETERMINA N° 36/2025 
CIG: B62CB68298 

 

 

 

ATTIVITÀ DI COMMITTENZA AUSILIARIA, AI SENSI DELL’ART. 62, COMMA 10 
DEL D. LGS. N. 36/2023, FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DEL CONTRATTO 
PER L’EROGAZIONE DI SERVIZI DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E 
ORGANIZZATIVO DELL’AUTOMOBILE CLUB DI CALTANISSETTA NONCHÉ 
PER LE ATTIVITÀ DI FRONT OFFICE E BACK OFFICE, SVOLTA TRAMITE 
PROCEDURA APERTA EX ART. 71 DEL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI      
 

 

AVVISO N. 2 
CONVOCAZIONE SECONDA SEDUTA PUBBLICA  

ID N. 5213716 
 
 

 

 
 
 
 
  



 

2 
 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 
vista la decisione di contrarre assunta al prot. n. 318 del giorno 27.2.2025 con la quale, 
con riferimento alla committenza ausiliaria ex art. 62 comma 10 del D.Lgs. 36/2023, è 
stata autorizzata l’indizione del presente appalto indetto da ACI Informatica S.p.A. in 
nome e per conto dell’Automobile Club di Caltanissetta, per l’affidamento del contratto 
di servizi di supporto amministrativo ed organizzativo e per le attività di front office e 
back office – ID n. 5213716, tramite il portale acquistinretepa.it    
 

DISPONE 
 

- la convocazione della prima seduta pubblica di gara alle ore 10:00 del giorno 
20 maggio 2025; 
 

- la pubblicazione del presente avviso nella sezione di Società Trasparente della 
Stazione Appaltante, nonché all’interno della sezione dedicata alle 
comunicazioni nella Piattaforma di acquistinretepa.it. 

 
 
 
 

Il Responsabile Unico del Progetto 
           Ing. Giovanni Leone 


		2025-05-19T08:05:42+0000
	GIOVANNI LEONE


		2025-05-19T08:49:07+0000
	Firma applicativa




